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Til 
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FAU-leder til orientering 

 

 

Til stede: Anita Lindahl Trosdahl, Inger Kari T Ringstad. John Tore Norenberg, 

Jan Rodney Gudbrandsen, Mona Grydeland, Harriet Toft Norendal, Ståle 

Sonberg 

Forfall: Øystein Sæbø 

Administrasjon: Åsta Bjerkestrand 

Møtegruppe: Driftsstyret Ljan skole 

Møtested: Møterom 2. etg 

Møtetid: 19.01.2022 kl. 17.30 – 19.00 

Referent: Åsta Bjerkestrand 

Neste DS møte: 2022 

 

 

 

01/22: Godkjenne sakliste. 

Innkallingen og saklisten ble godkjent.  

 

02/22: Godkjenne protokoll av 16.11.2021. 
Protokollen ble godkjent. 

 

03/22: Konstituering 

Rektors innstilling 

Driftsstyret velger leder for driftsstyret 2022 blant de faste medlemmene i DS. 

Driftsstyrets vedtak Anita Lindahl Trosdahl ble enstemmig valgt til leder av 

DS.  

 

04/22: Budsjett skole og AKS 2022. 
Skolen Budsjettrammen pr. 01.01.2022 er på kr 37.201.000. Tilsvarende 

ramme var på 36.847.000 i fjor.  Skolen har et mindreforbruk fra 2021 på ca.  
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1,7 millioner som vi vil kunne disponere fra mars. Vi vil anta at vi får tildelte 

midler i løpet av året, men det er umulig å forutse omfanget av dette. 

Skolen blir tildelt elevmidler i forhold til antall elever, sosiodemografiske 

forhold, særskilt norsk med mer. Vi har en nedgang i elevtall i forhold til januar 

2021 på ca. 20 elever. Vi hadde i høst færre registrerte elever med vedtak om 

særskilt norsk. Dette medfører reduserte budsjettrammer. Det er en økning i 

lønnsutgifter i tråd med lønnsjustering og prisstigning. Vi har likevel omtrent 

samme økonomiske utgangspunkt i år som de siste tre årene. Den tildelte 

budsjettrammen har ikke rom for annet enn faste utgifter som husleie, lønn og 

pålagte avgifter. Innkjøp til bøker, fritt skolemateriell og digitale hjelpemidler 

må tas av mindreforbruket. Forslag til fordeling av mindreforbruket legges frem 

for Driftsstyret i mars. 

Utgifter knyttet til Covid – 19 (vikarutgifter, ekstra ansatte, renholdsartikler) 

ble bokført på eget prosjektnummer i 2021. Utgiftene har vi nesten fått full 

kompensasjon for. Vi vil anta at vi vil få dette også i 2022, men det er ikke mulig 

å budsjettere med dette på forhånd. 

 

AKS: Budsjettrammen for 2022 er på 1.782 000. Den dekker kompensasjon 

gratis kjernetid på 1. trinn og gir tilskudd for elever med særskilte behov. I 

budsjett 2022 prioriteres styrket bemanning. AKS øker antall barn- og 

ungdomsarbeidere på kontrakt. Dette gir en økning av lønnskostnader i 2022. 

Av samme grunn er driftsmidler generelt noe redusert i budsjett 2022.  

AKS - leder har pr. tirsdag 18. januar fått bekreftet at Utdanningsetaten har 

refundert et beløp på 251 000 kr – coronautgifter - inn i årsregnskapet for 

2021. Dette er kompensasjon for redusert foreldrebetaling gitt på juni termin 

for oppholdsbetaling grunnet rødt nivå og redusert åpningstid gjennom vinter 

2021. Refusjonen medfører at AKS har et mindreforbruk i 2022 på ca. 400 000 

kr. Eksakt mindreforbruk rapporteres til neste driftsstyremøte i mars. 

 

Rektors innstilling 

Driftsstyret godkjenner rektors forslag til budsjett for skolen og AKS. 

Driftsstyrets vedtak:  

Driftsstyret godkjenner rektors forslag til budsjett for skolen og AKS. 

 

05/22: Strategisk plan 2022 -2025.  
Vår strategiske plan for 2022 – 2025 tar utgangspunkt i Utdanningsetatens 

Strategiske kart. Vårt fokus er på grunnleggende ferdigheter, fullføre og bestå 

videregående opplæring samt et trygt og godt læringsmiljø. 

Vi arbeider for at våre elever får gode lese, skrive og regnestrategier tidlig i 

skoleløpet. Ressurslærere og leselærer på de laveste trinnene bidrar, sammen 
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med kontaktlærere og assistenter, til dette. Vi vil fortsette det gode 

samarbeidet med foresatte for å styrke elevenes faglige og sosiale utvikling. 

Skole og AKS har tett samarbeid med faste møtepunkter og felles 

opplæringsarenaer. Vi har et felles ansvar for å samarbeide om elevenes faglige 

og sosiale behov og utvikling. Vi skal videreutvikle det profesjonelle fellesskapet 

på skolen og AKS og jobbe for et felles begrepsapparat for alle på skolen. 

Malen for strategisk plan inneholder et risikovurderingsverktøy hvor skolen gjør 

en analyse av utvalgte risikoområder innenfor områder nevnt og med tilhørende 

tiltak. 

Strategisk plan viser hvor skolen er på vei i årene fremover. MBU og hele 

personalet har vært involvert i utvikling av planen. FAU har ønsket å komme med 

innspill slik at det sikres involvering fra foreldresiden.  

Rektors innstilling 

Driftsstyret godkjenner rektors forslag til Strategisk plan. 

Driftsstyrets vedtak: Driftsstyret godkjenner rektors forslag til Strategisk 

plan. 

 

06/22: Trivsels- og elevundersøkelsen. 

I desember 2021 gjennomførte elevene på Ljan skole trivselsundersøkelsen (1. – 

3. trinn) og elevundersøkelsen (5. – 7. trinn). 4. trinn har ikke gjennomført 

trivselsundersøkelsen da de var i karantene i desember. 

Ljan skole har tradisjonelt hatt svært gode resultater over år. Det vi ser nå er en 

generell nedgang på begge undersøkelsene. Det at vi nå har en liten nedgang, 

betyr likevel ikke at vi har svært dårlige resultater. Ljan skole scorer likt og litt 

over på de mange parametere sett mot Oslo gjennomsnitt, men vi skårer også 

dårligere enn Oslo-gjennomsnitt på enkelte. Oslo har generelt en nedgang i 

resultater. 

Elevene har i snart to år opplevd en pandemi som har endret skolehverdagen til 

samtlige på mange måter. Det er ikke unaturlig at dette går ut over trivsel og 

trygghet, både hjemme og på skolen. Vi vil både trinnvis og i hele personalet, 

både på skolen og på AKS, gå gjennom resultatene og drøfte hvilke tiltak som 

kan iverksettes, innenfor de rammene vi nå har på gult nivå. Skolen ønsker også 

at personalet skal drøfte og identifisere eventuelle andre årsaker enn 

pandemien som kan forklare en nedgang i resultater. 

 
Rektors innstilling 

Driftsstyret tar rektors redegjørelse om trivsels- og elevundersøkelsen til 

orientering. 

Driftsstyrets vedtak Driftsstyret tar rektors redegjørelse om trivsels- og 

elevundersøkelsen til orientering. 
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07/22: Orienteringssaker 
- Antall §9a saker. Tre pågående saker. 

- Covid-19. Karanteneregler endres stadig og det kan være utfordrende å være 

oppdatert til enhver tid. Skolen og AKS har mye vikarbruk – som oftest faste 

vikarer. I perioden 01.11.21 til 19.01.22 har ca 70 elever og 6 ansatte vært 

meldt smittet. Skolen har vært på gult nivå etter jul som betyr at det ikke har 

vært kontakt på tvers av trinn. Dette betyr også at smitten har holdt seg 

innenfor trinnene når den har rammet. 

- Endring i personalet. En ressurslærer fra 1. og 2. trinn er flyttet til 

kontaktlærerstilling på 5. trinn og gir noen interne omrokkeringer. Endringen 

gjelder frem til sommeren.  

- Overtidsavtale for ansatte. Utdanningsforbundet og Fagforbundet har 

forhandlet frem en avtale med sine medlemmer som gir 200 % overtid hvis dette 

ekstraarbeid over normal arbeidstid må utføres. Avtalen er forhandlet frem med 

tanke på at coronasituasjonen kan gi belastinger for skolene som kan medføre 

behov for å sette inn ansatte til å gjøre ekstraarbeid. Avtalen er tidsbegrenset 

til perioden frem til 30.04.22. 

- Elevskader i 2021. Elevskader blir rutinemessig registrert og meldt til NAV og 

Oslo pensjonsforsikring. I 2021 har 16 elevskader blitt registrert og meldt fra 

skolen. Klatrestativet disponeres nå av 2 trinn en dag i uken. Elevene på trinnet 

har fått beskjed om ikke å bruke "sirkelen" i stativet som gjennom høsten var 

årsaken til flere armbrudd på trinnet. Elevene er flinke til å følge dette forbudet. 

- Sykefravær 2021. Sykefraværsprosent på skole (10 %) og AKS (24%) har vært 

høyt i 2021, spesielt på AKS. Tallene er høye grunnet covidsmitte hos ansatte. 

Flere har fått ettervirkninger av å være smittet. Dette har medført 

sykmeldinger over lange perioder. Rektor presiserer at slike høye tall ofte 

medfører at eksterne f. eks kan tenke at det er et dårlig arbeidsmiljø på skolen. 

Det er ikke en årsak. 

 

08/22: Eventuelt 
             Ingen saker meldt. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor         DS leder 


